Innocētibus pure.

Obediētibus plene.

Penitētibus cōdigne.

De quolibet istorū dicit thema. Manifestauit zc. Dico pmo q̄ deus manifestat gloriā suā infantibus innocētibus pure. sicut sunt pueri post baptismū qui sunt ab originali purificati. tales autē sunt innocētes. i. nō nocentes: quia nunq; nocuerūt alicui. Dicunt pueri. quia sunt totaliter ab originali peccato purificati. Dicit quō peccatū originale est quedā macula existēs in aīa ad instar mape que caederet in peluim plenā incausto zc. Dicit em̄ sanctus Tho. i. q. lxxxij. arti. i. q̄ peccatū originale est habitus. scz languor nature. i. inordinata dispositio ex dissolutiōe armonie originalis iusticie. Est em̄ peccatū originale habitus corruptus nō pura puatio. qz dicit puatio nō originalis iusticie. z inordinatā dispositiōe partiū anime. Ita q̄ formale ei⁹ vt dicit sanctus Tho. ij. dist. xxx. q. i. arti. iij. et etiā dist. xxxj. z etiā prima. ij. q. lxxxij. arti. iij. est puatio originalis iusticie. materiale dō est concupiscentia. i. inordinatio partiū anime: vñ scriptura. Quid est homo vt imaculatus sit: et vt iustus appareat natus de muliere Job. xv. Nullus nisi sit in vtero sanctificat⁹. Sed purificat⁹ et mundat⁹ in lixinio baptismi. nec est

alius mod⁹ mūdandi. z hoc dicit glia libani. i. cādonis siue albedinis. si tales decedūt ante q̄ peccēt statim euolat. z deus manifestat eis suam gloriā. Dicit cōtra vetulas que dicunt q̄ imo trāseunt purgatorū propter dolorē matris zc. De his dicit thema. Manifestauit gloriā suā. s. innocētibus. de hoc auto. Gratia et gloriā dabit. Quia pmo iam dat gratia in hoc mundo. scz in baptismo. qñ maximā gratiā faceret rex si filios rustici adoptaret in filios vt possent obtinere hereditatem regni. Hanc gratiā facit deus qui filios ill⁹ rustici Ade in baptismo adoptauit in filios vt cōsequant hereditatē paradisi. Ideo baptismus vocat⁹ regeneratio i scriptura sancta: qz sicut vir z vxor sua generant filios legitimos zc. ita xps de sponsa sua. s. ecclesia regenerat filios. Et baptismus est effectus filius regis xpi Auctas. Videte qualem charitatē dedit nō bis deus pf vt filij dei nominemur z simus. s. Job. iij. Ideo dicit pmo. gratiā dabit dñs. Secūdo dicit. gloriā dabit de⁹. qz si filij. ergo z heredes. Primo q̄ dat gratiā baptismalē p̄dictā z secūdo. nō puabit bonis. s. gratie z glie fructuosis. qui ambulāt i innocētia. Ideo ad Tytū iij. ap̄lus in psona illoz innocentū dicit. Non ex opibus iusticie que fecim⁹ nos. sed fm suā misericordiā saluos nos fecit. Questio ē hic. Quid est de pueris absq; baptismo decedentibus. nūquid habebūt gloriā. Responsio q̄ non. Si dicat quare. quia nunq; peccauerūt nec corde. nec ore zc. Personis simplicibus videt cōcludere hec ratio. que tamē nihil valet. imo esset illis stulticia querere a rege. q̄ re non dat regnū suum filio rustici qui nunq; fecit aliqd cōtra eum zc. Quia regnū non dat extraneis. sed filijs legitimis. Job. iij. Amen amen dico vobis nisi q̄s renatus fuerit ex aq̄ z sp̄s sancto non potest introire in regnū dei. Sed qz nihil fecit cōtra deū ido nō habet penā sensus sed soluz penā damni. nec displicet eis quia nō habent gloriā nec habebūt. scientes q̄ non p̄inet eis. sicut nō displicet rustico q̄ nō habet regnū Francie. quia sibi nō competit. sed displiceret filio regis si non haberet regnū. Itē qz non displicet tibi q̄ non habes alas qz nō cōp̄nit tibi. sed displiceret aquile vel falconi q̄b⁹ cōp̄nit h̄re alas. Idē de illis pueris q̄ gaudēt z disputāt inter se. Aboraliter habetis hic duas doctrinas. Prima q̄ illi pueri qui decedunt statim post baptismū non sunt flendi. quia certū sumus q̄ sunt i paradiso. Nullus vestrū fleret de filio quez rex reciperet de curia z ipsum faceret magnū dominū. imo gauderetis. Idem de regina. si reciperet filiā vestrā zc. Ideo ap̄lus. i. ad Thes. iij. Nolūm⁹ vos ignorare de dormiētibus. id est innocētibus in xpo quiescētibus. sed flendi sunt filij adulti. supbi. auari. luxuriosi. ribaldi zc. Sed filius innocēs qñ decedit pot dicit parentibus. Nolite flere sup me. sed sup vos ipsos flete z sup filios vestros Luc. xxiij.